

نام مصحح:	نمره با عدد:	نام مصحح:	نمره تجدیدنظر با عدد:
تاریخ و امضاء:	نمره با حروف:	تاریخ و امضاء:	نمره تجدید نظر با حروف:

بارم	سوالات	ردیف
۲/۵	<p>آیات:</p> <p>(۱) مفهوم حاصل از آیه ی " وَ أَقِمِ الصَّلَاةَ تَنْهَىٰ عَنِ الْفَحْشَاءِ وَالْمُنْكَرِ وَلَذِكْرُ اللَّهِ أَكْبَرُ وَاللَّهُ يَعْلَمُ مَا تَصْنَعُونَ " که به ثمرات نماز اشاره دارد را بنویسید. (۵/۰ نمره)</p> <p>(۲) اگر عبارت " إِهْدِنَا الصِّرَاطَ الْمُسْتَقِيمَ: را در نماز صادقانه بخواهیم، نتیجه اش چه خواهد شد؟ (۵/۰ نمره)</p> <p>(۳) با توجه به آیه ی " ذَلِكَ إِدْنَىٰ أَنْ يَعْرِفْنَ فَلَإِذْنًا وَلَا يَخْتَرُونَ " بنویسید که علت و فلسفه حجاب چیست؟ (۵/۰ نمره)</p> <p>(۴) مفهوم آیه ی " يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا كَتَبَ عَلَيْكُمُ الْيَوْمَ عَلَى الَّذِينَ مِنْ قَبْلِكُمْ لَعَلَّكُمْ تَتَّقُونَ " را بنویسید. (دو مورد) (۱ نمره)</p>	الف
۰/۵	<p>گزینه صحیح را انتخاب کنید.</p> <p>(۱) اگر کسی روزه ی ماه مبارک رمضان را عمداً نگیرد وظیفه ی او نسبت به آن چیست؟ الف) باید قضای آن را به جا آورد. ب) باید هم قضای آن را به جا آورد و هم کفاره ی آن را بدهد.</p> <p>(۲) اگر کسی به چیز حرامی روزه ی خود را باطل کند، مثلاً دروغی را به خدا نسبت دهد..... الف) کفاره ی جمع بر او واجب می شود. ب) باید فقط قضای آن را به جا آورد.</p>	ب
۱/۲۵	<p>جای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید.</p> <p>(۱) اعمالی که به آثارشان محدود به دوران زندگی انسان است و پرونده این اعمال با مرگ انسان بسته می شود را اعمال گویند.</p> <p>(۲) برخی انسان ها در آراسته کردن خود زیاده روی می کنند و به خودنمایی می رسند قرآن کریم این حالت را می نامد.</p> <p>(۳) اگر هدفی را که انتخاب می کنیم بتواند پاسخگویی دو ویژگی ما از جمله و باشد آن هدف، کامل تر است.</p> <p>(۴) ادرار و مدفوع انسان و حیوان های که خون جهنده دارند نجس است.</p>	پ

نام مصحح:	نمره با عدد:	نام مصحح:	نمره تجدیدنظر با عدد:
تاریخ و امضاء:	نمره با حروف:	تاریخ و امضاء:	نمره تجدیدنظر با حروف:

۱	الف) برزخ ب) دارالسلام ج) ناراحت کردن پدر و مادر د) تا در هوس لقمه نانی، نانی ه) تولی و تبری	کشف ارتباط (هر مورد ۰/۲۵) ۱) یکی از اعمالی که تاثیر نماز را از بین می برد. ۲) پایه ی دینداری ۳) ارزش هر انسان به آن چیزی است که دوست می دارد ۴) هیچ نقصانی غمی، ترسی، مرگی و ... در آن راه ندارد.	۴
۱/۵		کوتاه پاسخ دهید (هر مورد ۰/۵ نمره) ۱) اعمال چه کسانی میزان سنجش اعمال ما قرار می گیرند؟ ۲) علاوه بر منکران معاد، چه افراد دیگری پیامدهایی از جمله یاس و ناامیدی می شوند؟ ۳) شراب در چه حالتی نجس است؟	۵
۲		مفاهیم زیر را تعریف کنید الف) لوآمه: ب) توفی:	۶
۷/۲۵		به سوالات زیر را پاسخ کامل بدهید. ۱) رابطه ی طبیعی عمل و پاداش و مجازاتش را توضیح دهید. (۱/۲۵ نمره) ۲) براساس حکمت الهی چگونه می توان ضرورت معاد را اثبات نمود؟ (۱ نمره) ۳) منکرین معاد نگاهشان به مرگ چگونه است؟ (۱ نمره) ۴) شرط اول توکل حقیقی را توضیح دهید. (۱ نمره) ۵) چرا عفاف در زنان و دختران ارزش بیشتری دارد؟ (۱ نمره) ۶) آثار محبت به خدا را نام ببرید. (۱ نمره) ۷) بی حجابی امروز زنان غربی به چه دلیل است؟ (۱ نمره)	۷
۱۶		جمع نمرات	

شماره سندلی

مهر آموزشگاه

اداره کل آموزش و پرورش شهرستانهای استان تهران

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان پاکدشت

آموزشگاه / دبیرستان غیردولتی فاطمیه

نام و نام خانوادگی:

کلاس / پایه: دهم انسانی نام دبیر: خانم باقری نام درس: دین و زندگی

تاریخ امتحان: ۱۳۹۸/۳ / مدت امتحان: ۹۰ دقیقه نوبت صبح ساعت شروع: ۸ تعداد صفحه: ۱ صفحه: ۱

نام مصحح:

نمره باعدد:

نام مصحح:

نمره تجدیدنظر باعدد:

تاریخ و امضاء:

نمره باحروف:

تاریخ و امضاء:

نمره تجدیدنظر باحروف:



limoonad
Education For All